
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/4

OPTIgrind TS 305
Objednací číslo:
3310305

9 590 Kč bez DPH
11 604 Kč s DPH

Čelní bruska univerzálně použitelná
při obrábění kovů.

Pohodlný hlavní vypínač v krytí IP 54 s podpěťovým spouštěčem a jištěním motoru
Široké možnosti použití na obrábění kovu
Hrubé, jemné i tvarové broušení
Pracovní stůl je sklopný ±45°
Standardně dodávany úkosový doraz sklopný od -60° do +60°
Vyvážený hliníkový brusný talíř zaručuje tichý chod
Výkonný motor

Rozsah dodávky

Posuvný a stavitelný úhelník
Vyvážený unášecí disk
Dva samolepící brusné výseky P60

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/4

Technická data
Průměr brusného kotouče 305 mm
Rozměry pracovního stolu 440 × 155 mm
Otáčky 1420 ot/min
Úhel naklopení stolu vlevo/vpravo 45 ° až 45 °
Příkon 900 W
Elektrické připojení 230 V
Rozměry (š × v × h) 360 × 440 × 400 mm
Hmotnost 26,5 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/4

Doporučené příslušenství

Samolepící brusný kotouč Ø 305
mm P 40

Objednací číslo BK0305040SA
Cena bez DPH 79 Kč
Cena s DPH 96 Kč

Samolepící brusný kotouč Ø 305
mm P 60

Objednací číslo BK0305060SA
Cena bez DPH 79 Kč
Cena s DPH 96 Kč

Samolepící brusný kotouč Ø 305
mm P 80

Objednací číslo BK0305080SA
Cena bez DPH 79 Kč
Cena s DPH 96 Kč

Kotouč ø305 P100 samolepící

Objednací číslo BK0305100SA
Cena bez DPH 79 Kč
Cena s DPH 96 Kč

Samolepící brusný kotouč Ø 305
mm P 120

Objednací číslo BK0305120SA
Cena bez DPH 79 Kč
Cena s DPH 96 Kč

Samolepící brusný kotouč Ø 305
mm P 150

Objednací číslo BK0305150SA
Cena bez DPH 79 Kč
Cena s DPH 96 Kč

Podklad pro suchý zip Ø 305 mm

Objednací číslo BK0305000P
Cena bez DPH 339 Kč
Cena s DPH 410 Kč

Brusný kotouč na suchý zip Ø 305
mm P 40

Objednací číslo BK0305040SZ
Cena bez DPH 59 Kč
Cena s DPH 71 Kč

Brusný kotouč na suchý zip Ø 305
mm P 60

Objednací číslo BK0305060SZ
Cena bez DPH 59 Kč
Cena s DPH 71 Kč

Brusný kotouč na suchý zip Ø 305
mm P 80

Objednací číslo BK0305080SZ
Cena bez DPH 59 Kč
Cena s DPH 71 Kč

Brusný kotouč na suchý zip Ø 305
mm P 100

Objednací číslo BK0305100SZ
Cena bez DPH 59 Kč
Cena s DPH 71 Kč

Brusný kotouč na suchý zip Ø 305
mm P 120

Objednací číslo BK0305120SZ
Cena bez DPH 59 Kč
Cena s DPH 71 Kč



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/4

Doporučené příslušenství

Brusný kotouč na suchý zip Ø 305
mm P 150

Objednací číslo BK0305150SZ
Cena bez DPH 59 Kč
Cena s DPH 71 Kč

Brusný kotouč na suchý zip Ø 305
mm P 180

Objednací číslo BK0305180SZ
Cena bez DPH 59 Kč
Cena s DPH 71 Kč

Brusný kotouč na suchý zip Ø 305
mm P 220

Objednací číslo BK0305220SZ
Cena bez DPH 49 Kč
Cena s DPH 59 Kč

Brusný kotouč na suchý zip Ø 305
mm P 320

Objednací číslo BK0305320SZ
Cena bez DPH 49 Kč
Cena s DPH 59 Kč

Brusný kotouč na suchý zip Ø 305
mm P 400

Objednací číslo BK0305400SZ
Cena bez DPH 49 Kč
Cena s DPH 59 Kč

Brusný kotouč na suchý zip Ø 305
mm P 600

Objednací číslo BK0305600SZ
Cena bez DPH 49 Kč
Cena s DPH 59 Kč


